Nowe te wyciągi główne, mieścić w sobie będą,
prócz właściwej daty Wyrokow i Aktow, datę
teraźniejszego ich wydania.

Wykonanie niniejszego Postanowienia i u-
mieszczenie w Dzienniku Praw, poleca się Kom-
missyi Rządowej Sprawiedliwości.

Działo się na posiedzeniu Rządu Tymczaso-
wego Królestwa Polskiego, dnia 20 października
(1 listopada) 1831 r.

Prezes Rządu Tymczasowego Królestwa Pol-
skiego, Rzeczywisty Tajny Radzca,
(podpisano) Engel.

Pełniący obowiązki Sekretarza Ilnego, Radzca
Stanu Nadzwyczajny,

(podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem:

Pełniący obow. Sekret. Ilnego Rządu, Radzca
Stanu Nadzwyczajny,

(podpisano) J.